SHOQERIA TREGTARE "WATALE ALBANIA® SHPK
PASQYRA E PERFORMAMZES

2015

2014

Té ardhura nga aktivitest | shirytZzimit

6,724,978

54,227,674

Ndryshimi n# inventaris @ produkteve té gatshme dhe Erodhlmit n# proces

{1,381,320)

[Puna @ kryer nga njisla ekonomike dhe e kapltalfzuar

6,666,664

1,064,306

78 ardhura 18 tjera tE shirytézimit -

{4,548,800)

{41,833,057)

i&nda e paré dhe matedale t& konsumueshme
1. Lénda e par dheimoteriale té konsumueshme

{4,548,800)

{41,833,057)

Lﬁ Té tlera shpenzlme

Shpenzimae t& personelit

(1,358,802)

2,105,907)

(1,164,360}

1,992,665}

1. Paga dhe shpérblime

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shandetsore (paragitur vecmas nga shpenzimet

(194,442)

{113,242)

&r pensionet)

Zhvlerdsim] [ aktiveve afatgjata materale

{3,287,236)

Shpenzime konsuml dhe amortizimi
Shpenzime té tlera shfrgt8zimi

{3,926,851)

{7,861,567)

T8 archura té tlera

1. Té arahura nga nfEsité ekonomike ku ka intereso plesémarrése (paragitur vegmas ¢

ordhurat _ngo nf#sité ekpnomike brenda grupit]

2. T€ ardhura nga investimet dhe huaté e tiero pjesé e oktiveve afatgjata (paragitur

veemas 8 grahurot nga pjésité ekonomike brenda grupit]

3. Interesa té ark&tueshZm dhe t& ardhura t8 tjera té ngjoshme (paragitur vegmas té

ardhurat nag niésitd ekenornike brenda qropit)

Zhvierdsimii aktivave financlare dhe lavestimeve financlare t& mbajtura si aktive
hafalshkugrg

Shpenzime financlare

{11,008,311)

(7,185,398)

1, Shpenzime Interesi dhe shpenzime & ngjashme {paragitur vegmas shpenz:met pér

(13,887,184}

(7.709,099)

|ty paguor tek niBsitd ekonomike brenda grupit}

2,878,872

523,201

2 Shpentime t & tiera financiare

h_?jesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitim)/Humbla para tatimit

{ﬁ,ﬂZ,MZI

(6,982,685}

Shpenziml | tatimit mbi fittmin

1. Shpenzimi | totim fitimit t& perludhés

2. Shpenzlmi| tatim fitimit té shtyré
3. Plesa e totim fitimit t& plesémartjeve

Fltimif/Humb[a e vitit

(8,832,442)

{6,982,688)

Fitimi/Humbia pér:

Pronarét e nj#sisé ekonomike mémé

(5,832,442

{6,982,686)

Interesat jo-kontrolluese
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